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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82412021C

2. Data e Regjistrimit 12/12/2018
3. Emri i Subjektit LUCART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 10, Rruga 
Shyqyri Berxolli, Rezidenca Inter-cosat, Shkalla B. 
1.240.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt te saj veprimtarite e meposhtme ne 

perputhje te plote me ligjin ne fuqi kohe pas kohe: tregtimin 
ne emer te saj dhe te paleve te treta te paketave turistike, 
perfaqesim te kompanive ajrore, hekurudhore dhe kompani 
detare, operatore turistike, hotele dhe shitje per llogari te tyre 
te hapesirave per individet dhe automjetet; ne teresi edhe 
permes aplikacioneve kompjuterike; ushtrimi ne fushen e 
turizmit te sherbimeve te agjencise dhe te nderlidhura; 
perfaqesimi i pergjithshem i operatoreve te transportit dhe 
turizmit; sherbimet ne pergjithesi ne fushen e turizmit dhe 
transportit; agjenci udhetimi dhe "tour operator" me ofrimin 
e te gjitha sherbimeve te nderlidhura; ushtrimi i aktiviteteve 
te agjencive dhe zyrave te udhetimit dhe turizmit me 
leshimin e biletave ajrore, detare, hekurudhore per llogari te 
saj dhe te paleve te treat. Organizimi i udhetimeve 
kombetare dhe nderkombetare; prenotime te linjave ajrore, 
hekurudhore, detare, automjeteve dhe rezervime hoteliere; 
menaxhimi i hoteleve dhe fshatrave turistike; botimi i 
revistave lidhur me veprimtarite turistike dhe transportin; 
aktivitetin e marketingun dhe te pozicionimit te softuereve si 
ne tregjet online dhe offline, ashtu edhe konsultimet dhe 
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planifikimet per sistemet e menaxhimit te biznesit; zhvillimi, 
prodhimi dhe tregtimi i planeve te vizibilitetit dhe ofrimi i 
zgjidhjeve te marketingut, si zyra te shtypit, marredheniet me 
publikun, prania e medias, copyeriting, imazhi i koordinuar, 
broshurat, postimet, marketingu direkt, dvd , CD-ROM, spot 
reklamues, paisje, artikuj reklamues, paketim dhe cdo gje 
tjeter qe lidhet me projektet e komunikimit dhe promovimit; 
Organizimi i eventeve, takimeve, panaireve, eventet sportive 
dhe kulturore, duke perfshire te gjitha aktivitetet dhe 
iniciativat qe lidhen me dhe perfundimin e sherbimit, si 
logjistika, udhetimet dhe transferimet, kerkimi dhe 
seleksionimi i sponsoreve dhe te tjera qe lidhen me ideimin 
dhe organizimin e eventeve.
Cristiano Faloci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2020                Deri: 16/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CristianoFaloci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.240.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUCART
E-Mail: info@businessalbania.it  
Telefon: 0675000017  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-032525-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC3EB46-E5C9-4E30-85E9-14177BA2BFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE87E62-F882-47FB-93E0-5DFBC3199129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F5B3A3-790E-4A8B-9745-F1975A042DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B3F050-6C13-419D-BDBF-FCBEAC603DF5
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16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336243-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.08.2019, ku eshte vendosur :  - Dhurimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Tommaso Scattolari ne favor te ortakut  Giuseppe Zito. Depozitimi i kontrates se dhurimit 
te 50 % te kuotave te shoqerise, date  29.08.2019, Nr. 4819 Rep. Nr.1168 Kol. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "620.000,00"          u be            "1.240.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Tommaso Scattolari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Zito")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("620.000,00")            u be              ("1.240.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Zito")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461431-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  28.01.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Giuseppe Zito dhe emerimi i Enkeleda Deda. Ndryshim emri 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIA UNICA VIA")          u be            ("LUCART")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkeleda Deda")                      Nga data 
"28/01/2020             Ne daten "28/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Giuseppe Zito")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476914-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.02.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit, riemerimi administratorit Enkeleda Deda. 
Miratimi i transferimit te 100% te kuotave te kapitalit nga Giuseppe Zito ne favor te 
Enkeleda Deda. 
Emri i subjektit ishte            ("ALBANIA UNICA VIA")          u be            ("LUCART")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B863605B-6542-4B97-A876-684B4D0355A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E6EA71-A0F2-4987-96A1-79E654FCF515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E6EA71-A0F2-4987-96A1-79E654FCF515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEC3D9C-40C0-41C2-8C7B-B10874760ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C18044F-5F49-4ABD-9A44-47213FA3CC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8422E6BB-1D14-44E2-909D-5B2C20039553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A615F2BA-CAD8-490D-8FEB-C7FA62520768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A615F2BA-CAD8-490D-8FEB-C7FA62520768
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Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkeleda Deda")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.240.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Giuseppe Zito")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkeleda Deda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/01/2025")            u be              ("10/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504787-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 008.05.2020 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 10, Rruga Shyqyri Berxolli, Rezidenca Inter-cosat, Shkalla B.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Twin Towers, Kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609174-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 16.10.2020. Depozitimi i vendimit, datë 16.10.2020 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Enkeleda Deda në favor të Cristiano 
Faloci. Ndryshim administratori. Largimi i  Enkeleda Deda dhe emërimi i Cristiano Faloci.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Cristiano Faloci")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDF5EEC-9F27-4875-88E9-5F5AFE278639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEF8FC4-993E-41CE-BB08-B2722CBAD426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEF8FC4-993E-41CE-BB08-B2722CBAD426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7DCA0F-CC6D-455D-A9DE-C8C012AE569D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E3FCC2-4084-4C6F-95DD-FA55BBEF5018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6063C10A-45D6-41E9-AEA8-71F25EEDF2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF645A5-DFD2-4610-B450-9DCC01E2DF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45CD924-550B-46CF-B199-FDC4075B0BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45CD924-550B-46CF-B199-FDC4075B0BF5
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.240.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enkeleda Deda")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Cristiano Faloci")                      Nga data 
"16/10/2020             Ne daten "16/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Enkeleda Deda")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FC5672-3D4C-41BB-A2E7-37EBEFE1CB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4481B260-59BB-4EC5-A564-46FE07E1E433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B641021-4A81-4268-9866-87795FBE8F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7130B738-92EE-4304-8F5F-E059137A6B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7130B738-92EE-4304-8F5F-E059137A6B72

